ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày  01  tháng 7 năm 2019

V/v thỏa thuận cho phép sử dụng

chung vị trí đấu nối với QL.1 tại

Km1064+400 (P), tỉnh Quảng

Ngãi để làm đường ra vào Cửa

hàng xăng dầu Tư Nghĩa

Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải

Dự án Cửa hàng xăng dầu Tư Nghĩa của Công ty TNHH Năng lượng Tự

Phú miền Trung có nhu cầu đấu nối với tuyến Quốc lộ 1 tại Km1064+460

(bên phải tuyến); tuy nhiên vị trí này chưa nằm trong dạnh mục các vị trí đấu

nối vào tuyến Quốc lộ 1 qua địa bàn tỉnh đã được Bộ Giao thông vận tải thỏa

thuận tại Công văn số 4096/BGTVT-KCHT ngày 19/6/2009 và các văn bản

thoả thuận riêng lẽ.

Qua rà soát danh mục các vị trí đấu nối vào tuyến Quốc lộ 1 thì tại khu

vực này có vị trí đấu nối tại Km1064+400 (bên phải tuyến) đã được Bộ Giao

thông vận tải thoả thuận và khoảng cách giữa Cửa hàng xăng dầu Tư Nghĩa

với vị trí đấu nối tại Km1064+400 (bên phải tuyến) là 60m nên để tạo điều

kiện cho doanh nghiệp hoàn thiện các thủ tục theo quy định và thực hiện đầu

tư, sản xuất kinh doanh, thu hút tối đa ngoại lực cho đầu tư phát triển, từng

bước chuyển dịch cơ cấu kinh tế của tỉnh theo hướng công nghiệp dịch vụ,

UBND tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Bộ Giao thông vận tải xem xét, thống

nhất cho phép Công ty TNHH Năng lượng Tự Phú miền Trung được sử dụng

chung vị trí đấu nối với Quốc lộ 1 đã được thoả thuận tại Km1064+400 (bên

phải tuyến) để làm đường ra vào Cửa hàng xăng dầu Tư Nghĩa và đường

Nghĩa Thương - Nghĩa Trung.

Rất mong sự quan tâm xem xét của Quý Bộ./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Tổng cục Đường bộ Việt Nam;

- Sở Giao thông vận tải;

- UBND huyện Tư Nghĩa;

- Công ty TNHH NL Tự Phú miền Trung;

- VPUB: CVP, KT, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.477.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-02T04:22:43+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T08:11:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T08:11:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-02T17:16:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!